aplicáveis ao contexto da  Fundação para a execução do Desafio Inova Funpresp 2024. 

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  Serpa Consultoria em Tecnologia da Informação LTDA, inscrita sob o CNPJ. nº 04.829.890/0001-08, nome fantasia Inovaempro.

2.2. Valor Global  da Contratação:    R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais), correspondente a 18 (dezoito) horas de serviço à  R$ 850,00
(oitocentos e cinquenta reais) por hora.

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária